2022 年 8 ⽉ 29 ⽇

お客様 各位
愛知県名古屋市瑞穂区塩⼊町 3-1

TEL: 052-819-5411
フジ BC 技研株式会社

代表取締役 伊藤学

新型コロナウイルス感染に対する弊社の対応について

2022 年 8 ⽉ 26 ⽇（⾦）、弊社（名古屋市瑞穂区塩⼊町 3-1）の代表取締役が、新型コロナウイルス
感染検査で「陽性」であることが確認されました。

当該者は、8 ⽉ 26 ⽇（⾦）に PCR 検査を受検し、陽性が確認されました。当該者は、8 ⽉ 26 ⽇
(⾦)まで出勤し、以降は出勤しておりません。勤務中は、マスク着⽤、アルコール消毒等の感染拡⼤予
防策を施しておりました。なお、当該代表取締役の⾏動履歴の調査の結果、事業所内での濃厚接触者は
確認されませんでした。

【対応】
・陽性反応の代表取締役の出勤停⽌
・陽性反応の代表取締役の⾏動履歴による濃厚接触者の特定：該当なし

【今後】
  社内外への感染拡⼤の防⽌と従業員の安全確保を最優先に、引き続き関係各所と連携し対応してまい
ります。皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上